
План информационно-пропагандистских мероприятий,  

посвященных безопасному  использованию интернета  

учащимися  2-11 классов 
от 05.02.2014 

  

Дата 

 

Время 

 

Классы  Тема мероприятия Форма проведения, 

содержание 

Ответственный 

учитель 

 

10.02.2014 13-00 

14-00 

12-05 

11-00 

5а 

5б 

6а 

6б 

Безопасный интернет детям! Беседа 

Выполнение рисунков, 

коллажей 

 

 

Иванова Ю.П. 

10.02.2014 9-00 

9-55 

7а 

7б 

Безопасный интернет детям! Урок обществознания 

Выполнение плакатов 

 

Цветкова Е.В. 

11-00 

12-05 

10а 

11а 

Формирование информационной 

культуры и безопасности среди 

учащихся или о чём надо знать 

учащимся при работе 

 с интернетом 

Урок обществознания 

 

11.02.2014 13-00 2а 

2б 

3а 

3б 

3в 

4а 

Безопасное использование 

интернета 

Беседа Кабанова Т.А. 

Яструб А.В. 

Лазарева И.Е. 

Боронкина Т.Г. 

Кот А.Н. 

Боронкина Т.Г. 

12.02.2014 9-00 

13-00 

11-00 

10а 

10а 

11а 

Формирование информационной 

культуры и безопасности среди 

учащихся или о чём надо знать 

учащимся при работе 

 с интернетом 

Урок информатики и ИКТ 

(практикум) 

Федоренко Д.А. 

 

Заместитель директора по УР                                                                                              Т.А.Антонова  


